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ANEXO

IX

RELACAO DOS ITENS DA LICITACAO

Ineml Quantidade IUnMI

Especificagao

Marca

Prego Unit. Maximo Total Prego Maximo

1

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

u

RECEBIMENTO DE DOCUMENTO EFETUADO NO
SISTEMA DEBITO EM CONTA PADRAO FEBRABAN
E PRESTAGCAO DE CONTAS POR INTERMEDIO DE
MEIO MAGNETICO (587138)

RECEBIMENTO DE DOCUMENTO COM CODIGO DE
BARRAS PADRAO FEBRABAN, ATRAVES DE
ATENDIMENTO VIRTUAL DE HOME/OFFICE
BANKING, INTERNET/MOBILE (587139)
RECEBIMENTO DE DOCUMENTO ATRAVES DE AUTO
ATENDIMENTO, COM CODIGO DE BARRAS PADRAO
FEBRABAN, E PRESTAGAO DE CONTAS POR
INTERMEDIO DE MEIO MAGNETICO (587140)
RECEBIMENTO DE DOCUMENTO COM
AUTENTICAGCAO NO CAIXA, COM CODIGO DE
BARRAS PADRAO FEBRABAN E PRESTAGAO DE
CONTAS POR INTERMEDIO DE MEIO MAGNETICO
(587141)

RECEBIMENTO DE DOCUMENTO NAS CASAS
LOTERICAS, COM CODIGO DE BARRAS PADRAO
FEBRABAN E PRESTAGCAO DE CONTAS POR
INTERMEDIO DE MEIO MAGNETICO (587142)
RECEBIMENTO DE DOCUMENTO NO
CORRESPONDENTE BANCARIO, COM CODIGO DE
BARRAS PADRAO FEBRABAN E PRESTAGAO DE
CONTAS POR INTERMEDIO DE MEIO MAGNETICO
(587143)

0,7100 0,7100

0,8700

0,8700

1,0900

1,0900

1,7600 1,7600

1,4200 1,4200

1,4200 1,4200

(Valores expressos em Reais R$)

Total Maximo Geral: 7,2700




